

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revír Nové Vrbno - Údržba LC

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 84 465,64

1 Zemní práce 6 945,64

1	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	40,000	51,87	2 074,80
2	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	13,600	358,15	4 870,84
		1*(4*1*1)"propustek"		4,000		
		3*(4*1*0,2)"průlehy"		2,400		
		6*(4*1*0,3)"průlehy"		7,200		
		Součet		13,600		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 520,00

3	938902111	rypadem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	1 700,000	45,60	77 520,00
		300"LC Mokrašova"		300,000		
		1400"LC od přejezdu"		1 400,000		
		Součet		1 700,000		

Celkem 84 465,64

